令和 3年 5月 21日

各 位

岐阜県バドミントン協会

                                                  理事長 戸 﨑 守 雄

第 76回国民体育大会に係る選手選考について

 日頃より、本会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

第 76回国民体育大会岐阜県選手選考会について、成年の部は 6月 13日(土)、少年の部

は 6月 26日(土)、27日(日)に予定しており、選考会要項の「15 選考方法」により選手

選考を行います。

新型コロナウイルスの感染拡大により選考会の開催が困難となった場合は、代替日程を

検討しますが、代替日程での開催も困難な場合は、下記の代替方法により選考を行います

のでお知らせします。

記

[成年の部]

・令和元年度岐阜県総合バドミントン選手権大会、令和 2年度全日本総合バドミントン

選手権大会、直近の練習試合の結果を参考に戦力分析を行い選考する。

[少年の部]

・第 69回岐阜県高校総合体育大会バドミントン競技の結果とランキングポイントを参考

に岐阜県高等学校体育連盟バドミントン専門部と戦力分析を行い選考する。